3.Ağıtlarla/mersiyelerle Hz. Hüseyin'in Kerbela'da, Hicri, 10 Muharrem

61(M.680)'de Şimir tarafından başının kesilmesi anlatılmıştır.

4. Her vesile ile şiirlerde, başta Hünkâr Hacı Bektaş-ı Velî olmak üzere,

Balım Sultan, Abdal Mûsâ, Kızıl Deli, Otman Baba, Hızır Baba, Karaca Ahmet, Sarı

Saltuk gibi tarikatın önde gelen zevatına yer verilir.

5.